
ZARZĄDZENIE NR VI/84/25 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO  

Z  DNIA 26 MAJA 2025 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465)1 oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października  1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87), a także 
Zarządzenia Nr VI/74/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 9 maja 2025 r. w spawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu 
Kujawskim 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową, której zadaniem będzie wyłonienie kandydata na stanowisko 

dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim, w składzie: 

 

1) Kinga Rubaszewska - zastępca Burmistrza, przewodnicząca  Komisji; 

2) Monika Michalska - skarbnik Gminy Solec Kujawski, członek Komisji; 

3) Beata Janiszewska - kierownik Biura Promocji, członek Komisji; 

4) Maciej Marzec - radca prawny, członek Komisji; 

5) Katarzyna Paliwoda-Kozak – p.o. kierownika Referatu Organizacyjnego, inspektor 

ds. kadr, członek Komisji. 

 

§ 2 

Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs zgodnie z Ogłoszeniem oraz Regulaminem 

konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim, stanowiących  

załącznik nr 1 i 2 do zarządzenia Nr VI/74/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 9 maja 

2025 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej w 

Solcu Kujawskim.   

 

§ 3 

Komisja Konkursowa działa do czasu zakończenia procedury konkursowej na stanowisko 

dyrektora Soleckiego Centrum Kultury w Solcu Kujawskim.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Adam Michalak 
 

 

 

                                                 
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz.1572, pz.1907 oraz poz. 1940.  
 

 


